
قبل از استفاده، دفترچه راهنما را به دقت مطالعه کنید.
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بلوور راهنمای  دفترچه 

محصولی که خریداري کرده اید و در اختیار شما قرار دارد بلوور 4403 نووا می باشد که با ویژگی هاي 
منحصر به فرد و از بهترین و با کیفیت ترین قطعات تولید شده است. 

از دستگاه بلوور به منظور تمیز کردن و نظافت دستگاه ها و ابزار آلات صنایع مختلف و نظافت منازل، باغ، 
باغچه و ...  استفاده می شود.

با مطالعه کامل این دفترچه قبل از کار با دستگاه و رعایت تمامی نکات ایمنی مندرج در آن از کار با بلوور 
نووا لذت ببرید.

نکات ایمنی استفاده از دستگاه

› در صورت معیوب بودن کلید دستگاه، هرگز از آن استفاده نکنید و به نزدیک ترین مراکز خدمات پس 
نباشد،  کنترل  قابل  کلید  با  که  کنید.  هر دستگاهی  تعمیر آن مراجعه  براي  نووا سرویس   از فروش 

خطرآفرین است و باید تعمیر شود.
› همواره از ابزار و لوازم جانبی مناسب این دستگاه استفاده کنید. همچنین از این دستگاه تنها براي 

کارهایی که براي آن تهیه و طراحی شده است، استفاده کنید.
 

      هشدار!

›  همواره توجه داشته باشید که آشنایی و مهارت شما در کار، مانع رعایت نکات ایمنی نگردد. عدم رعایت 
نکات ایمنی قید شده در این دفترچه راهنما، ممکن است منجر به صدمات جبران ناپذیري شود.

جدول مشخصات فنی

توان                                                                                              ۶٠٠ وات 

ولتاژ                                                                                              ٢٢٠ ولت

فرکانس                                                                                        ۵٠ هرتز

حجم باد تولید شده                                                                    ١/٧ - ٣/٨ متر مکعب بردقیقه

تعداد سرعت قابل کنترل                                                            ۶ سرعت

سرعت در حالت آزاد                                                                    ١۵٠٠٠  دور در دقیقه

متعلقات                                                لوله دمنده و مکنده – کیسه غبارگیر – ١ جفت ذغال

مدل دستگاه                                                                                  ۴۴٠٣
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1-لوله دمنده و مکنده                                2-خروجی باد
3-کلید تنظیم سرعت (دیمر)                  4-قفل کن سوئیچ

5- سوئیچ روشن / خاموش                     6- دریچه مکش هوا
7- کیسه غبار گیر

لیست اجزا و قطعات دستگاه

براي  کلید  این  (سوئیچ):  خاموش   / روشن  کلید 
با  که  باشد  می  دستگاه  کردن  خاموش  و  روشن 
فشردن آن به داخل، دستگاه شما روشن شده و با 

رها کردن آن خاموش می شود.

دیمر  ولوم  داراي  دستگاه  (دیمر):  سرعت  کنترل 
کنترل سرعت می باشد که با چرخاندن آن  می توانید 
سرعت خروجی باد را متناسب با نوع کاربري، تنظیم 

کنید.

١ ٢

۶

٣

۵
٧

۴

P R O F E S S I O N A L     T O O L S
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نحوه استفاده از بلوور 

قفل کن کلید سوئیچ: 
   زمانی که نیاز دارید تا دستگاه به صورت پیوسته 
کار کند، کافی است که پس از فشردن کلید روشن 
/ خاموش و شروع به کار دستگاه، دکمه قفل کن را 
کلید  داشتن  نگه  بدون  دستگاه  تا  دهید  فشار 

روشن / خاموش در حالت روشن باقی بماند.
   براي خارج شدن دستگاه از حالت قفل کافی است 
که مجدداً کلید روشن / خاموش دستگاه را یک بار 

به داخل فشار دهید.

      توجه!
به مقادیر مشخص شده ولتاژ روي بدنه دستگاه دقت کنید و با توجه به آن منبع ولتاژ برق مناسب را 

انتخاب کنید.
     نکته!

تا باعث     این دستگاه به گونه اي طراحی شده است که وزن آن سبک و سایز مناسبی داشته باشد 
خستگی کاربر در استفاده هاي طولانی مدت نشود.

    این دستگاه با استفاده از یک موتور پر قدرت 600 وات باد پر فشاري ایجاد می کند که کارایی آن را 
به دو برابر افزایش می دهد.

روشن کردن دستگاه
    به منظور روشن کردن دستگاه سوئیچ روشن و 

خاموش دستگاه را به داخل فشار دهید. 
    همچنین جهت روشن ماندن دستگاه بصورت دائم
 باید دکمه قفل کن را به سمت داخل فشار دهید.

در این حالت با یکبار فشردن سوئیچ روشن و
 خاموش دستگاه خاموش خواهد شد و از حالت کار

 دائم خارج می شود.

١

٢ استفاده به صورت دمنده:
   زمانی که قصد دارید از دستگاه به عنوان دمنده
استفاده کنید لوله دمنده را درجهت عقربه هاي ساعت

 چرخانده و به خروجی باد دستگاه متصل کنید.
   سپس دستگاه را روشن کرده و در محلی که در

 نظر دارید از آن استفاده کنید.



بلوور راهنمای  دفترچه 

تعمیرات و نگهداري 

     توصیه:
›  همواره قبل از بررسی و تعمیرات دستگاه از خاموش بودن آن اطمینان حاصل کنید.

›  همواره از تمیز بودن دریچه و منافذ هواي دستگاه اطمینان حاصل کنید. براي تمیز کردن منافذ و 
دریچه ها می توانید از دستمال نرم با کمی آب و صابون استفاده کنید.

›  سفت بودن پیچ ها را همواره بررسی کنید.
›  قبل از شروع به کار با دستگاه از سالم بودن کابل اطمینان حاصل کنید.

   براي هرگونه تعمیر و تعویض قطعات، تنها به مراکز خدمات پس از فروش نووا سرویس مراجعه کنید.

استفاده به صورت مکنده:
   زمانیکه قصد دارید تا ازدستگاه به عنوان مکنده 
استفاده کنید ابتدا لوله دمنده/مکنده  را به قسمت 
دریچه مکش هوا وصل کرده و کیسه غبارگیر را  به

باد دستگاه متصل کنید. به خروجی  و 
   سپس دستگاه را روشن کرده و در محلی که در

نظر دارید، از آن استفاده کنید. 

      نکته!

   حتماً قبل از نصب کیسه غبار گیر به دستگاه از  بسته بودن زیپ آن مطمئن شوید.
   بعد از اتمام کار در حالت مکنده حتما کیسه غبارگیر را تخلیه و کامل تمیز کنید.

     هشدار!
   هرگز از حلال هایی مانند نفت، الکل، تینر، آمونیاك و ... براي نظافت دستگاه استفاده نکنید، زیرا باعث 

از بین رفتن پوسته پلاستیکی و اجزاي حساس دستگاه می شود.

      نکته!

   ذغال این دستگاه از نوع داخلی است. 
   براي تعویض آن به مراکز مجاز نووا سرویس مراجعه کنید.

   تنها زمانی که دستگاه کار نمی کند و یا جرقه می زند، براي تعویض ذغال اقدام کنید.
   همواره هردو ذغال را باهم و توسط مراکز مجاز نووا سرویس تعویض کنید.

   بعد از تعویض ذغال ها، اجازه دهید تا چند دقیقه دستگاه در حالت آزاد کار کند.
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عیب یابی

     هشدار!
›  هرگز از حلال هایی مانند نفت، الکل، تینر، آمونیاك و ... براي نظافت دستگاه استفاده نکنید، زیرا باعث 

از بین رفتن پوسته پلاستیکی و اجزاي حساس دستگاه می شود.

      نکته!

›  ذغال این دستگاه از نوع داخلی است. 
›  براي تعویض آن به مراکز مجاز نووا سرویس مراجعه کنید.

›  تنها زمانی که دستگاه کار نمی کند و یا جرقه می زند، براي تعویض ذغال اقدام کنید.
›  همواره هردو ذغال را باهم و توسط مراکز مجاز نووا سرویس تعویض کنید.

›  بعد از تعویض ذغال ها، اجازه دهید تا چند دقیقه دستگاه در حالت آزاد کار کند.

     هشدار!

›  حتى با وجود رعایت کلیه نکات ایمنى، بعضى از خطرات احتمالى غیر قابل اجتناب هستند و موارد ذیل 
با توجه به طراحى و ساختار ابزارآلات برقى ناخودآگاه ایجاد خواهند شد.

›   در صورت عدم استفاده از ماسک امکان آسیب به شش ها و مجراى تنفسى وجود دارد

ایراد / مشکل                          علت احتمالی                                  راه حل رفع ایراد 

دستگاه لرزش بیش از
 حد دارد 

شل شدن پیچ یا اتصالات
 دستگاه

قطعی جریان برق
موتور بیش از حد داغ شده

ذغال دستگاه تمام شده است  

اتصال برق و تجهیزات برقی را چک کنید
2 دقیقه دستگاه راخاموش کنید تا موتور

خنک شود.
با نماینده نووا سرویس تماس بگیرید.  

تمامی پیچ ها و اتصالات را محکم کنید.

موتور دستگاه روشن
نمی شود

›  درصورت مشاهده مشکل در عملکرد دستگاه، آن را خاموش کنید و دوشاخه را ازپریز بکشید.
›  به منظور ارائه خدمات بهتر، در زمان بروز مشکل، پیش از تماس با مراکز نووا سرویس نکات زیر را 

بررسی کنید:
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خدمات پس از فروش

›  درحفظ و نگهداري کارت گارانتی و این دفترچه راهنما دقت لازم را به عمل بیاورید، زیرا کلیه خدمات 
پس از فروش تنها با ارائه کارت گارانتی مهر شده امکان پذیر می باشد.
›  حتماً از فروشنده بخواهید که کارت گارانتی را مهر کرده و تاریخ بزند.

›  توجه داشته باشید که در صورت بروز هرگونه اشکال در دستگاه، و براي استفاده از خدمات پس از 
مجاز  غیر  مراکز  به  دستگاه  بردن  از  و  کنید  مراجعه  سرویس  نووا  هاي  نمایندگی  به  تنها  آن  فروش 

خودداري نمایید. این امر باعث ابطال گارانتی دستگاه خواهد شد.
›  هیچ کدام از اجزاي داخلی این ابزار احتیاج به تعمیرات اضافه یا دستکاري جهت بهینه نمودن عملکرد 

ندارند. بنابراین از هرگونه دست کاري یا ارائه به مراکز تعمیرات غیر مجاز اجتناب کنید .


